
05 - DEPARTAMENTO DE 
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 42,400.00 42,400.00 42,400.00 211,383.34 0.00 0.00541,800.00 0.00 541,800.00

00 - Sub Programa 0.00 42,400.00 42,400.00 42,400.00 211,383.34 0.00 0.00541,800.00 0.00 541,800.00

000 - Sin Proyecto 0.00 42,400.00 42,400.00 42,400.00 211,383.34 0.00 0.00541,800.00 0.00 541,800.00

001 - Infraestructura 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84,750.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84,750.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Asistente #1 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00162,400.00 0.00 162,400.00

000 - Sin Obra 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00162,400.00 0.00 162,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,400.00 0.00 162,400.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0.00 50,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,516.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Asistente #2 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00162,400.00 0.00 162,400.00

000 - Sin Obra 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00162,400.00 0.00 162,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,400.00 0.00 162,400.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,316.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0.00 50,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,516.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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541,800.00 0.00 541,800.00 0.00 42,400.00 42,400.00 42,400.00 0.00 211,383.34 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2024
Fecha Final: 31/8/2024
Ejercicio: 2024
Programa:781967
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanRRCV/QZeETLtqW+7YCYOjxfWa+VQR6C4ZYKqSQY0GDHgI5ajxj7840xg2lrvDYix820vBsJ70jQM8agfrSl1Q/82OZhnAKLJbXAzivx3q 
IcBFehzYaQEYQN5Rpv0p5bRL6gxNBXgA18YgovSWMcQtI=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: SULEMA.MORALES

08:46 a.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  04/09/2024

ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/8/2024 al 31/8/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 31/8/2024 04/09/2024al2024al

Del: 1/8/2024 Al: 31/8/2024

04/09/2024 08:46:27 a.m. 2


